
UCHWAŁA NR III.22.2024 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Głowaczów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r, 
poz.609), oraz art. 212, art. 215, art. 217, art. 220, art. 221 art. 233 pkt 3 art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r , poz. 1270, z późn. zm.); 

Rada Miejska w Głowaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2024 Nr LVI.335.2023 Rady Gminy Głowaczów z dnia 
29 grudnia 2023 roku wprowadza zmiany: 

1. planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy o kwotę 1 804 616,48 zł, 

4. zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 1 804 616,48 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5. w Tabeli Nr 4 ,,Plan wydatków majątkowych realizowanych w roku 2024” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6. dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1, 2, 3 i 4 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Plan dochodów w łącznej kwocie 82 421 604,75 zł, z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 42 348 314,41 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 40 073 290,34 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 91 822 847,72 zł, z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 36 756 156,67 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 55 066 691,05 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Planowany deficyt w wysokości 9 401 242,97 zł. 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z; 

a) planowanych kredytów w wysokości 5 604 928,48 zł. 

b) planowanych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 328 050,05 zł. 

d) lokaty bankowej w wysokości 2 600 000,00 zł. 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
w odrębnych przepisach w wysokości 368 264,44 zł 

4) Planowane przychody w wysokości 10 003 242,97 zł.  

z tytułu; 

a) planowanych kredytów w wysokości 6 206 928,48 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 1



b) planowanych pożyczek w wysokości 500 000,00 zł. 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 328 050,05 zł. 

d) z lokaty bankowej w wysokości 2 600 000,00 zł. 

e) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
w odrębnych przepisach w wysokości 368 264,44 zł 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 3 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Budżetowej Gminy Głowaczów na rok 2024 Nr LVI.335.2023 
z dnia 29 grudnia 2023 roku pozostają bez zmian. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr III.22.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie 

1. Dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok: 

- w dziale 750 zwiększono planowane dochody i wydatków w kwocie 6 880 zł – umowa Nr 11/KFS/2024 
z Powiatem Kozienickim w sprawie finansowania kosztów kształcenia ustawicznego pracowników 
i pracodawcy ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Finansowanie kosztów szkolenia dotyczy 
3 pracowników Urzędu Miasta i Gminy. 

- w dziale 750 zwiększono planowane dochody i wydatki w kwocie 458 100 zł w związku z przyznanym 
dofinansowaniem od Skarbu Państwa w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa na 
realizację Projektu w 100% finansowanego z Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy - projekt pod 
nazwą „Cyberbezpieczny Samorząd”. Środki te będą przeznaczone na zakup urządzeń i oprogramowania do 
poprawy bezpieczeństwa w obszarze technicznym, 

- w dziale 801 zmniejszono planowane dochody w kwocie 174 499 zł i planowane wydatki w kwocie 
120 810 zł celem dostosowania kwot planu na zadanie „Montaż OZE w obiektach Gminy Głowaczów oraz 
remont sieci ciepłowniczej w PSP Brzóza” do uzyskanej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego 
Funduszu Polski Ład po rozstrzygnięciu przetargu. 

- w dziale 900 zmniejszono planowane dochody w kwocie 5 185 zł i zwiększono planowane wydatki 
w kwocie 8 772 zł celem dostosowania kwot planu na zadanie „Modernizacja oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Głowaczów” Rozświetlamy Polskę do uzyskanej promesy dofinansowania inwestycji 
z Rządowego Funduszu Polski Ład po rozstrzygnięciu przetargu, 

- w dziale 900 zwiększono planowane dochody i wydatki w kwocie 21 600 zł w związku z przyznanym 
dofinansowaniem z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
zadanie „Odbiór, zbieranie, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Głowaczów”, 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2024 rok. 

- w dziale 010 zwiększono planowane wydatki w kwocie 403 500 zł na realizacje zadania „Przebudowa 
i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Głowaczowie” w związku z rozszerzeniem zakresu realizacji zadania. 

- w dziale 600 zwiększono planowane wydatki w kwocie 220 000 zł z przeznaczeniem na remont mostu 
w Chodkowie, 

- w dziale 600 zwiększono planowane wydatki w kwocie 167 060 zł na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Klementynów” 

- w dziale 600 zmniejszono planowane wydatki w kwocie 90 000 zł w związku z odstąpieniem w bieżącym 
roku od realizacji zadania pn „Budowa ciągu pieszo-rowerowego między miejscowościami Brzóza-
Głowaczów”, 

- w dziale 754 zwiększono planowane wydatki na : 

�„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Miejska Dabrowa” w kwocie 
900 000,- stanowi wkład własny w realizację zdania. Źródło finansowania tego zadania stanowi pożyczka 
z WFOŚIGW w kwocie 500 000,- oraz planowane dofinansowanie w/w zakupu z Komendy Wojewódzkiej PSP 
w kwocie 470 984,- /zatwierdzone przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji zestawienie jednostek 
OSP przewidzianych do dofinansowania w 2024 roku/. 

�„Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP 
Głowaczów” w kwocie 229 648 – stanowi wkład własny w realizację zadania. 

�Zabezpieczono kwotę 60 000,- jako wkład własny do złożonych wniosków aplikacyjnych 
o dofinansowanie dla 6 jednostek OSP tj. Głowaczów, Brzóza, Bobrowniki, Miejska Dąbrowa, Ursynów 
i Cecylówka na zakup sprzętu strażackiego, 

�Dofinansowanie dla KPPSP w Kozienicach na zakup lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego 
w kwocie 50 000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 3



- w dziale 851 zwiększono planowane wydatki o kwotę 37 746,48 na realizację zdania :”Budowa świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Stanisławów Gmina Głowaczów – etap I /służącej również jako świetlica 
socjoterapeutyczna dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych/. Środki stanowią wkład własny w realizację 
Świetlicy i pochodzą z środków ze sprzedaży napojów alkoholowych wynikających z rozliczenia 
niewykorzystanych środków roku 2023. 

- w dziale 900 zwiększono planowane wydatki o kwotę 205 000 zł na zadanie „Zakup zamiatarki do 
czyszczenia powierzchni na mokro”. Kwota ta stanowi wkład własny w projekcie dofinansowanym ze 
środków Województwa Mazowieckiego w kwocie 200 000 zł w ramach programu Mazowsze dla czystego 
powietrza. 

3. Przesunięcie wydatków między działami klasyfikacji budżetowej z działu 750 i 801 do działu 
900 w kwocie 100 000,- wynika z konieczności zwiększenia środków na zakup energii elektrycznej potrzebnej 
do oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Głowaczów. 

4. Przesunięcie wydatków między działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej z działu 600 do działu 
010 w kwocie 70 000 zł wynika z konieczności zabezpieczenia środków na nowe zadanie inwestycyjne 
Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Głowaczów które poprawią ciśnienie wody oraz 
przesunięcie do działu 600 w kwocie 80 000 zł wynika z konieczności zwiększenia środków na zakup usług 
związanych z drogami gminnymi m.in. zakup kruszywa, szlaki i koszty wynajęcia specjalistycznego sprzętu 
oraz na usługi związane z remontem mostu w Chodkowie. 

5 Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w kwocie 11 200 zł 
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenia 4 pracowników Urzędu w zakresie prawa jazdy 
kat CE współfinansowanego w 80 % z Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

6. Zwiększenie planowanego deficytu i planowanych przychodów o kwotę 1 804 616,48 zł wynika ze 
zwiększenia wydatków na zadania inwestycyjne: wprowadzenie nowych zadań inwestycyjnych lub 
zwiększenie planu na zadaniach inwestycyjnych już istniejących o wkład własny. W związku z tym zwiększa 
się planowany deficyt o kwotę 1 804 616,48 zł który zostanie sfinansowany kredytem na rynku krajowym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 4



Planowane dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III.22.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 172 755,79 464 980,00 637 735,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00 464 980,00 494 980,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 6 880,00 6 880,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 375 642,00 375 642,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 82 458,00 82 458,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 111 342,00 470 984,00 5 582 326,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 111 342,00 470 984,00 5 582 326,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 470 984,00 470 984,00

801 Oświata i wychowanie 3 137 158,96 -174 499,00 2 962 659,96

80195 Pozostała działalność 1 337 639,34 -174 499,00 1 163 140,34

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

980 000,00 -174 499,00 805 501,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 806 088,00 16 415,00 2 822 503,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 410 000,00 -5 185,00 404 815,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

320 000,00 -5 185,00 314 815,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 102 500,00 21 600,00 124 100,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

90 000,00 21 600,00 111 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 1



Razem: 81 643 724,75 777 880,00 82 421 604,75

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 2



Planowane wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III.22.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie z dnia 28 czerwca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 883 098,00 473 500,00 15 356 598,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 060 813,00 70 000,00 1 130 813,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 395,00 70 000,00 150 395,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 362 000,00 403 500,00 13 765 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 241 000,00 403 500,00 3 644 500,00

600 Transport i łączność 26 052 067,00 227 060,00 26 279 127,00

60011 Drogi publiczne krajowe 90 000,00 -90 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -90 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 464 170,00 -150 000,00 314 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 500,00 -50 000,00 89 500,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

324 670,00 -100 000,00 224 670,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 283 497,00 467 060,00 25 750 557,00

4270 Zakup usług remontowych 1 079 784,00 220 000,00 1 299 784,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 80 000,00 350 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 073 641,00 167 060,00 7 240 701,00

750 Administracja publiczna 6 302 513,79 434 980,00 6 737 493,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 527 879,00 434 980,00 5 962 859,00

4260 Zakup energii 75 000,00 -30 000,00 45 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 500,00 6 880,00 37 380,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 375 642,00 375 642,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 458,00 82 458,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 478 652,00 1 239 648,00 7 718 300,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,00 50 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 438 652,00 1 189 648,00 7 628 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 900,00 -11 200,00 89 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 803,00 60 000,00 239 803,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 11 200,00 11 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 211 690,00 900 000,00 1 111 690,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 151 342,00 229 648,00 2 380 990,00

801 Oświata i wychowanie 18 136 814,45 -190 810,00 17 946 004,45

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 399 196,00 -70 000,00 1 329 196,00

4220 Zakup środków żywności 592 910,00 -70 000,00 522 910,00

80195 Pozostała działalność 1 019 520,00 -120 810,00 898 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 53 689,00 73 689,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

980 000,00 -174 499,00 805 501,00

851 Ochrona zdrowia 109 759,00 37 746,48 147 505,48

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 759,00 37 746,48 145 505,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 746,48 37 746,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 163 976,00 360 372,00 4 524 348,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 211 000,00 205 000,00 416 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 205 000,00 405 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 070 950,00 133 772,00 1 204 722,00

4260 Zakup energii 290 000,00 100 000,00 390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 450,00 38 956,00 367 406,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

320 000,00 -5 184,00 314 816,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 115 851,00 21 600,00 137 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 851,00 21 600,00 135 451,00

Razem: 89 240 351,24 2 582 496,48 91 822 847,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 2



 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  10 003 242,97 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 368 264,44 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 6 706 928,48 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 328 050,05 

4 Przelewy z rachunków lokat 994 2 600 000,00 

Rozchody ogółem:  602 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 602 000,00 

 

 Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Plan wydatków majątkowych realizowanych w 2024rokuZałącznik Nr 4 do Uchwały Nr III.22.2024 Rady Miejskiej w Głowaczowie  z dnia 28 czerwca 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 473 500,0013 389 913,00 13 863 413,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 70 000,00 480 913,00410 913,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 395,00 70 000,00 150 395,00

Modernizacja sieci wodociągowej na terenie Gminy Głowaczów 0,00 70 000,00 70 000,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 403 500,00 13 382 500,0012 979 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 241 000,00 403 500,00 3 644 500,00
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Głowaczowie 3 241 000,00 403 500,00 3 644 500,00

600 Transport i łączność - 72 940,0024 497 269,57 24 424 329,57
60011 Drogi publiczne krajowe - 90 000,00 0,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 - 90 000,00 0,00Budowa ciągu pieszo - rowerowego między miejscowościami Brzóza-Głowaczów 90 000,00 - 90 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe - 150 000,00 314 170,00464 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 500,00 - 50 000,00 89 500,00
Budowa chodnika na ul. Długiej w miejscowości Głowaczów 50 000,00 - 50 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 324 670,00 - 100 000,00 224 670,00
Budowa chodnika na ul. Długiej w miejscowości Głowaczów 100 000,00 - 100 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 167 060,00 23 965 159,5723 798 099,57
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 073 641,00 167 060,00 7 240 701,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klementynów 385 000,00 167 060,00 552 060,00
750 Administracja publiczna 458 100,000,00 458 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 458 100,00 458 100,000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 375 642,00 375 642,00Cyberbezpieczny samorząd - zakup urządzeń i oprogramowania do poprawy bezpieczeństwa w obszarze technicznym 0,00 375 642,00 375 642,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 458,00 82 458,00Cyberbezpieczny samorząd - zakup urządzeń i oprogramowania do poprawy bezpieczeństwa w obszarze technicznym 0,00 82 458,00 82 458,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 179 648,006 003 032,00 7 182 680,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 50 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 50 000,00 50 000,00Dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu rozpoznawczo-ratowniczego dla KPPSP Kozienice 0,00 50 000,00 50 000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 129 648,00 7 092 680,005 963 032,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 211 690,00 900 000,00 1 111 690,00Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gasniczego dla OSP Miejska Dąbrowa 200 000,00 900 000,00 1 100 000,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 151 342,00 229 648,00 2 380 990,00Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla OSP Głowaczów 2 151 342,00 229 648,00 2 380 990,00

801 Oświata i wychowanie - 120 810,001 564 693,00 1 443 883,00
80195 Pozostała działalność - 120 810,00 879 190,001 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 53 689,00 73 689,00Montaż OZE w obiektach Gminy Głowaczów i remont sieci ciepłowniczej PSP Brzóza 20 000,00 53 689,00 73 689,00
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 980 000,00 - 174 499,00 805 501,00Montaż OZE w obiektach Gminy Głowaczów i remont sieci ciepłowniczej PSP Brzóza 980 000,00 - 174 499,00 805 501,00

851 Ochrona zdrowia 37 746,480,00 37 746,48
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 746,48 37 746,480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 37 746,48 37 746,48Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Stanisławów Gmina Głowaczów - etap I 0,00 37 746,48 37 746,48
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 772,001 694 847,00 1 933 619,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 205 000,00 405 000,00200 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 205 000,00 405 000,00

Zakup zamiatarki do czyszczenia powierzchni na mokro 200 000,00 205 000,00 405 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 772,00 682 222,00648 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 450,00 38 956,00 367 406,00
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Łukawska Wola 0,00 25 000,00 25 000,00
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Głowaczów 80 000,00 13 956,00 93 956,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 320 000,00 - 5 184,00 314 816,00
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Głowaczów 320 000,00 - 5 184,00 314 816,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

52 872 674,57 55 066 691,052 194 016,48Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki

600 60002 6300 Gmina Kozienice 100 000,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 224 670,00

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe 100 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy 

Głowaczów
352 400,00

750 75095 2900
Samorząd Województwa 

Mazowieckiego
23 200,00

801 80101 2590

Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” 

w Ursynowie –PSP Ursynów

985 015,00

801 80103 2590

Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” 

w Ursynowie –PSP Ursynów

433 023,00

801 80104 2310

Pokrycie dotacji na przedszkola  z 

innych gmin –zgodnie z art. 51 

ust. 3 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych

9 000,00

Dotacje udzielane w 2024 roku z budżetu gminy podmiotom należącym

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III.22.2024  

  Rady Miejskiej w Głowaczowie

z dnia 28 czerwca 2024 roku

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Treść

Kwota dotacji 

/ w zł/
Dział Rozdział §

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

801 80149 2590 215 530,00

Stowarzyszenia na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” 

w Ursynowie –PSP  Ursynów  

„Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 1



801 80153 2830

Stowarzyszenia na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” w 

Ursynowie –PSP  Ursynów   

„Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży”

8 267,29

921 92120 6570
Parafia Rzymskokatolicka 

pw.św.Bartłomieja w Brzózie
255 000,00

2 813 378,29 2 101 508,29 711 870,00

Stowarzyszenia na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi „Nasze Dzieci” 

w Ursynowie –PSP  Ursynów   

„Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży”

107 273,00

Ogółem

801 80150 2590

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCC171D-4CB3-4B31-BEB9-7D0259EA81F7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III.22.2024 RADY MIEJSKIEJ W GŁOWACZOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 3
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 3
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 3
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 3
	lit. e w § 1 ust. 6 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. b w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. c w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. d w § 1 ust. 6 pkt 4
	lit. e w § 1 ust. 6 pkt 4



	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie
	ust. 1
	tir. 1 (1) w ust. 1
	tir. 2 (2) w ust. 1
	tir. 3 (3) w ust. 1
	tir. 4 (4) w ust. 1
	tir. 5 (5) w ust. 1

	ust. 2
	tir. 1 (6) w ust. 2
	tir. 2 (7) w ust. 2
	tir. 3 (8) w ust. 2
	tir. 4 (9) w ust. 2
	tir. 5 (10) w ust. 2
	tir. 6 (11) w ust. 2
	tir. 7 (12) w ust. 2

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


